Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Motorland Aragon D2
Circuito Motorland
Fecha 29/03/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 162
Mejor tiempo del evento 01:58.877
Media del dia 02:19.173
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.607
Tiempo medio grupo prueba 02:12.672
Pilotos en grupo Ins 1
Mejor tiempo grupo Ins 00:00.000
Tiempo medio grupo Ins 00:00.000
Pilotos en grupo B 38
Mejor tiempo grupo B 02:12.901
Tiempo medio grupo B 02:15.313
Pilotos en grupo D 38
Mejor tiempo grupo D 02:22.498
Tiempo medio grupo D 02:35.092
Pilotos en grupo C 40
Mejor tiempo grupo C 02:15.712
Tiempo medio grupo C 02:22.957
Pilotos en grupo A 36
Mejor tiempo grupo A 01:58.877
Tiempo medio grupo A 02:07.534
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 02:14.817
Tiempo medio grupo INS 02:21.308




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ingr...252 A 01:58.877 [ 01:58.877 | 00:00.000 | 00:20.296 | 00:00.000 | 00:08.657| 20
Payn...251 A 01:59.577 00:00.700 | 00:00.700 | 00:19.595| 00:00.700 | 00:07.956 | 22
Jone...239 A 02:01.672 [ 00:02.095] 00:02.795] 00:17.500 [ 00:02.795 | 00:05.861 14
P201182 prueba 02:03.607 [ 00:01.934 | 00:04.729 | 00:15.566 | 00:00.000 | 00:09.065 11
Purt...62 A 02:03.618 [ 00:00.011 | 00:04.741| 00:15.554| 00:04.741 | 00:03.915 11
Hegm...4 A 02:05.021 [ 00:01.402 | 00:06.144 | 00:14.152 | 00:06.144 | 00:02.513 17
P208899 prueba 02:05.054 [ 00:00.032 | 00:06.176 | 00:14.119| 00:01.447| 00:07.617| 20
Fule...307 A 02:05.235 [ 00:00.181 | 00:06.358 | 00:13.937 | 00:06.358 | 00:02.298| 20
Bezz...35 A 02:05.296 [ 00:00.061 | 00:06.419 | 00:13.876 | 00:06.419 | 00:02.237 4
Smit...204 A 02:05.541 [ 00:00.244 | 00:06.664 | 00:13.632| 00:06.664 | 00:01.993 16
Chro...319 A 02:05.628 [ 00:00.087 | 00:06.751 | 00:13.544 | 00:06.751| 00:01.905| 21
Schw...403 A 02:06.286 [ 00:00.657 | 00:07.408 | 00:12.887 | 00:07.408 | 00:01.248 | 29
Read...205 A 02:06.571 [ 00:00.285 | 00:07.694 | 00:12.602 | 00:07.694 | 00:00.963 17
Maje...49 A 02:06.846 [ 00:00.274 | 00:07.968 | 00:12.327 | 00:07.968 | 00:00.688 10
Feny...44 A 02:07.072 [ 00:00.226 | 00:08.195| 00:12.100 | 00:08.195| 00:00.461 9
Acar...155 A 02:07.280 [ 00:00.207 | 00:08.402 | 00:11.893 | 00:08.402 | 00:00.254 19
P170693 prueba 02:07.469 [ 00:00.189 | 00:08.592 | 00:11.704 | 00:03.862| 00:05.202 5
Oppe...21 A 02:07.512 | 00:00.043 | 00:08.635| 00:11.661 | 00:08.635| 00:00.022 8
Odjj...158 A 02:07.672 [ 00:00.160 | 00:08.795| 00:11.500 | 00:08.795| 00:00.138 13
Stew...223 A 02:07.787( 00:00.114 | 00:08.910| 00:11.385| 00:08.910 | 00:00.253 16
Sout...235 A 02:08.101 [ 00:00.313 | 00:09.224 | 00:11.072 | 00:09.224 | 00:00.566 9
Bas...85 A 02:08.183 [ 00:00.081 | 00:09.305| 00:10.990 | 00:09.305| 00:00.648 13
Mora...28 A 02:08.875 [ 00:00.692 | 00:09.998 | 00:10.297 | 00:09.998 | 00:01.341 12
Dabr...80 A 02:08.945 [ 00:00.070 | 00:10.068 | 00:10.227 | 00:10.068 | 00:01.411 11
Carr...225 A 02:09.192 [ 00:00.247 | 00:10.315| 00:09.980 | 00:10.315| 00:01.658 4
Schr...404 A 02:09.548 [ 00:00.355| 00:10.671 | 00:09.624 | 00:10.671 | 00:02.014 3
P170697 prueba 02:09.589 [ 00:00.040 | 00:10.712 | 00:09.584 | 00:05.982| 00:03.082 3
Kamp...65 A 02:09.716 [ 00:00.127 | 00:10.839 | 00:09.456 | 00:10.839| 00:02.182 19
Deri...327 A 02:10.165 [ 00:00.448 | 00:11.288 | 00:09.008 | 00:11.288 | 00:02.630 16
Andr...314 A 02:10.464 [ 00:00.299 | 00:11.587 | 00:08.708 | 00:11.587 | 00:02.930 6
Budz...777 A 02:10.572 | 00:00.107 | 00:11.695| 00:08.600 | 00:11.695 | 00:03.037 5
Staw...99 A 02:10.702 | 00:00.129 | 00:11.824 | 00:08.471 | 00:11.824 | 00:03.167 10
Wats...217 A 02:11.701 [ 00:00.999 | 00:12.824 | 00:07.471 | 00:12.824 | 00:04.167 10
Belf...214 B 02:12.901 [ 00:01.200 | 00:14.024 | 00:06.271 | 00:00.000 | 00:02.411 14
Biirg...450 B 02:12.961 [ 00:00.060 | 00:14.084 | 00:06.211 | 00:00.060 | 00:02.351 11
Cust...29 B 02:13.286 | 00:00.324 | 00:14.409 | 00:05.886 | 00:00.384 | 00:02.026 16
P193000 prueba 02:13.431 [ 00:00.144 | 00:14.553 | 00:05.742 | 00:09.824 | 00:00.758| 20
Gall...240 B 02:13.443 [ 00:00.012 | 00:14.566 | 00:05.730 | 00:00.541| 00:01.870| 20
Clar...224 B 02:13.714 | 00:00.271 | 00:14.837 | 00:05.458 | 00:00.813 | 00:01.598 8
Good...213 B 02:13.792 [ 00:00.078 | 00:14.915| 00:05.380 | 00:00.891 | 00:01.520 13
Love...201 B 02:13.935 | 00:00.142 | 00:15.057 | 00:05.238 | 00:01.033 | 00:01.378 7
Croc...212 B 02:14.070 [ 00:00.135| 00:15.192 | 00:05.103 | 00:01.168 | 00:01.243 14
Hegm...407 A 02:14.161 [ 00:00.091 | 00:15.284 | 00:05.011 | 00:15.284 | 00:06.627 17
Jane...202 B 02:14.458 [ 00:00.296 | 00:15.581 | 00:04.715| 00:01.556 | 00:00.855 3
Ogde...218 B 02:14.803 [ 00:00.345 | 00:15.926 | 00:04.369 | 00:01.902 | 00:00.509 12
Wilk...200 INS 02:14.817 00:00.014 | 00:15.940 | 00:04.355| 00:00.000 | 00:06.490 6
Vini...207 B 02:15.115 [ 00:00.297 | 00:16.238 | 00:04.057 | 00:02.214 | 00:00.197 10
Tala...911 B 02:15.194 [ 00:00.078 | 00:16.317 | 00:03.979 | 00:02.292| 00:00.119 19
Muff...478 B 02:15.253 [ 00:00.058 | 00:16.376 | 00:03.920 | 00:02.351 | 00:00.060 10
Bowe...219 B 02:15.350 [ 00:00.097 | 00:16.473 | 00:03.822 | 00:02.448 | 00:00.037 8
Dunc...228 B 02:15.411  00:00.060 | 00:16.534 | 00:03.762| 00:02.509 | 00:00.097 [ 26
Wils...246 C 02:15.712 ( 00:00.300 | 00:16.834 | 00:03.461 | 00:00.000 | 00:07.245 12
Satz...497 C 02:15.731 | 00:00.019 | 00:16.854 | 00:03.442 | 00:00.019 | 00:07.226 12
Berg...134 A 02:15.748 [ 00:00.016 | 00:16.871 | 00:03.425| 00:16.871 | 00:08.213 3
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Form...222 B 02:16.219 | 00:00.471 | 00:17.342| 00:02.954 | 00:03.317 | 00:00.905 13
Vict...449 B 02:16.344 [ 00:00.125| 00:17.467] 00:02.828 | 00:03.443 | 00:01.031 5
Goos...236 B 02:16.419 | 00:00.074 | 00:17.542| 00:02.754 | 00:03.517| 00:01.105 10
Duff...229 C 02:16.882 | 00:00.463 | 00:18.005] 00:02.290 | 00:01.170 | 00:06.074 17
Moon...231 C 02:17.158 | 00:00.275| 00:18.280 | 00:02.015 | 00:01.446 | 00:05.799 9
Peth...322 B 02:17.585 | 00:00.427| 00:18.708 | 00:01.587 | 00:04.684 | 00:02.272 5
Muff...417 C 02:17.586 [ 00:00.000 | 00:18.709 | 00:01.586 | 00:01.874 | 00:05.370 11
Moss...237 C 02:17.705 | 00:00.119] 00:18.828 | 00:01.467 [ 00:01.993 | 00:05.251 12
Barc...232 C 02:18.321 | 00:00.616 | 00:19.444 | 00:00.851 | 00:02.609 | 00:04.635 11
Schr...88 B 02:18.325 [ 00:00.003 | 00:19.448| 00:00.848 | 00:05.423 | 00:03.011 3
Morg...242 C 02:18.379 [ 00:00.054 | 00:19.502 | 00:00.794 | 00:02.667 | 00:04.578 16
Mainn...458 C 02:18.623 | 00:00.243 | 00:19.745] 00:00.550 | 00:02.911 | 00:04.334 10
Van.d.v...430 B 02:18.655 [ 00:00.032 | 00:19.777] 00:00.518 | 00:05.753 | 00:03.341 4
Mill...227 C 02:18.783 [ 00:00.128 | 00:19.905] 00:00.390 | 00:03.071 | 00:04.174 12
Fair...206 C 02:18.948 | 00:00.165| 00:20.071 | 00:00.224 | 00:03.236 | 00:04.008 12
Kopp...16 B 02:19.660 [ 00:00.711 | 00:20.783 | 00:00.486 | 00:06.758 | 00:04.346 12
Dome...429 C 02:19.854 [ 00:00.193 | 00:20.976 | 00:00.680 | 00:04.142 | 00:03.103 6
Murr...233 C 02:20.112 [ 00:00.257 | 00:21.234 | 00:00.938 | 00:04.400 | 00:02.845 19
Wats...216 C 02:20.404 [ 00:00.292 | 00:21.527 | 00:01.231 | 00:04.692 | 00:02.552 11
Whee...210 C 02:20.999 [ 00:00.594 | 00:22.121 ] 00:01.825| 00:05.287 | 00:01.958 4
Niko...479 C 02:21.897 [ 00:00.898 | 00:23.020 | 00:02.724 | 00:06.185| 00:01.059 9
Dona...234 C 02:22.426 | 00:00.528 | 00:23.549 | 00:03.253 | 00:06.714 | 00:00.530 10
Mero...316 C 02:22.428 | 00:00.001 | 00:23.551| 00:03.254 | 00:06.716 | 00:00.529 11
Mcco...249 D 02:22.498 | 00:00.070 | 00:23.621 | 00:03.325 | 00:00.000 | 00:12.593 10
Szwe...87 D 02:23.200 [ 00:00.701 | 00:24.322 | 00:04.026 | 00:00.701 | 00:11.892 8
Zale...67 D 02:23.827 | 00:00.627 | 00:24.950 | 00:04.653 | 00:01.328 | 00:11.265 10
Pye...248 D 02:24.858 | 00:01.031 | 00:25.981 | 00:05.685| 00:02.360 | 00:10.233 10
Szib...324 C 02:24.890 [ 00:00.032 | 00:26.013 | 00:05.717 | 00:09.178 | 00:01.933 4
Mirk...494 C 02:25.042 [ 00:00.151 ] 00:26.165] 00:05.868 | 00:09.330 | 00:02.084 7
Lack...470 C 02:25.053 | 00:00.010| 00:26.176 | 00:05.879 | 00:09.341 | 00:02.095 4
Petr...466 C 02:25.094 [ 00:00.040 | 00:26.216| 00:05.920 | 00:09.382 | 00:02.136 3
Zsig...328 C 02:25.500 [ 00:00.406 | 00:26.623 | 00:06.327 | 00:09.788 | 00:02.543 5
Gort...23 C 02:25.681 | 00:00.181 | 00:26.804 | 00:06.508 | 00:09.969 | 00:02.724 5
Pye...247 D 02:26.578 [ 00:00.896 | 00:27.701 | 00:07.405 | 00:04.080 | 00:08.513 8
Medg...315 D 02:26.714 | 00:00.136 | 00:27.837| 00:07.541 | 00:04.216 | 00:08.377 5
Adam...300 INS 02:27.798 | 00:01.083 | 00:28.920| 00:08.624 | 00:12.980 | 00:06.490 5
Pavl...435 D 02:28.345 [ 00:00.547 | 00:29.468| 00:09.172 | 00:05.847 | 00:06.746 9
Step...220 D 02:28.774 | 00:00.428 | 00:29.896 | 00:09.600 | 00:06.275 | 00:06.318 11
Gorz...83 D 02:29.234 | 00:00.460 | 00:30.357| 00:10.061 | 00:06.736 | 00:05.857| 36
Tarb...221 D 02:29.516 [ 00:00.281 | 00:30.639| 00:10.342 | 00:07.017 | 00:05.576 11
Zakr...64 D 02:30.381 [ 00:00.864 | 00:31.504| 00:11.207 [ 00:07.882 | 00:04.711 11
Frei...362 C 02:32.896 [ 00:02.515] 00:34.019| 00:13.723 | 00:17.184 | 00:09.939 4
Payn...245 D 02:33.211 | 00:00.314 | 00:34.334| 00:14.038 | 00:10.712 | 00:01.880 5
Skro...7 D 02:33.460 [ 00:00.248 | 00:34.583 | 00:14.287 | 00:10.961 | 00:01.631 8
Olsz..91 D 02:33.835 [ 00:00.374 | 00:34.958 | 00:14.661 | 00:11.336 | 00:01.257 4
Wysz...209 D 02:33.850 [ 00:00.015] 00:34.973 | 00:14.677 | 00:11.352 | 00:01.241 9
P157191 prueba 02:36.881 [ 00:03.031 | 00:38.004 | 00:17.708 | 00:33.274 | 00:24.209 11
Siko...77 D 02:37.387 | 00:00.505| 00:38.510| 00:18.214 | 00:14.888 | 00:02.295 8
Van. D 02:37.671 [ 00:00.283 | 00:38.793 | 00:18.497 | 00:15.172 | 00:02.578 4
Salu...177 D 02:38.242 | 00:00.571 | 00:39.365] 00:19.069 | 00:15.744 | 00:03.150 10
Dalm...303 D 02:38.957 | 00:00.714 | 00:40.080 | 00:19.783 | 00:16.458 | 00:03.864 4
John...230 D 02:40.854 [ 00:01.897| 00:41.977] 00:21.681 | 00:18.355| 00:05.762 9
Siwi...66 D 02:41.363 [ 00:00.509 | 00:42.486| 00:22.190 | 00:18.864 | 00:06.271 4
Keij.. 411 D 02:51.616 | 00:10.252 | 00:52.738 | 00:32.442 | 00:29.117| 00:16.523 7
Hugh...203 D 02:55.293 | 00:03.677 | 00:56.416] 00:36.120 | 00:32.794 | 00:20.201 7
Kopi...63 C 03:10.789 | 00:15.495] 01:11.912] 00:51.615| 00:55.077 | 00:47.831 7
Varg...326 D 03:12.537| 00:01.748 | 01:13.660 | 00:53.364 | 00:50.039 | 00:37.445 3
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